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Nyheter på lätt svenska 
Den lättlästa tidningen 8 Sidor startade 1984 och fyller nu 40 år.  
8 Sidor är en nyhetstidning med kortare meningar och utan svåra ord. 
Bokstäverna är lite större och artiklarna är skrivna på lätt svenska. 
Papperstidningen publicerar lättlästa nyheter varje vecka och skriver 
nyheter från Sverige, världen, om sport, kultur och vardagen. 
På webbplatsen 8sidor.se skrivs nya artiklar varje vardag och  
du kan få innehållet uppläst. Där finns också språkhjälp och  
översättning till ett 20-tal olika språk.

8 Sidor hör inte till något politiskt parti
utan är oberoende. Journalisterna på 
tidningen väljer vilka nyheter som är 
viktigast att berätta. 8 Sidor passar både 
vuxna och ungdomar, alla som har behov 
av lättläst. Många unga läser 8 Sidor för 
att träna sin läsning och lära sig om vad 
som händer i samhället.



”Det var bra för mig att läsa och lyssna 
på nyheter varje dag på ett enkelt 
språk. Det gjorde att jag kunde lära mig
svenska snabbare.”

Gregg Harfleet

 

Det finns flera olika handledningar som du kan använda för att  
arbeta med nyheter. Varje vecka under terminerna publiceras  
lektionsmaterial till aktuellt nummer av 8 Sidor. Det är korsord,  
nyhetstips och nyhetsfrågor. Detta material är tänkt som stöd  
och inspiration för pedagoger som arbetar med lättläst material. 
Läs mer på 8sidor.se/lektioner.

Handledningar och lektioner

Om du jobbar med en skolklass eller annan grupp som vill läsa  
tillsammans kan du beställa flera examplar av samma nummer.  
Tidningarna skickas samlade i ett kuvert en gång i veckan.

Att läsa i grupp 

Du kan prenumerera på 8 Sidor som papperstidning och den skickas  
med post en gång i veckan. Vill du inte läsa på papper kan du få   
tidningen digitalt i pdf-format. Du får ett mejl med tidningen varje vecka. 
Det finns också möjlighet att få 8 Sidor som taltidning eller i punktskrift.  
Som prenumerant kan du lyssna på en inspelad version av tidningen.  
På webbplatsen 8sidor.se eller i appen kan du läsa utan kostnad och 
nyheterna uppdateras varje vardag. 

Välj hur du vill läsa 
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Prenumerera på 8 Sidor
8 Sidor är en nyhetstidning på lätt svenska med  
kortare meningar och enklare ord.  

Välj det alternativ som passar dig:
• Prenumerera på 8 Sidor som papperstidning. 

Välj helår, halvår eller en kortare period. 
Det går också bra att välja läsår eller termin. 
Tidningen kommer ut varje vecka.

• Det går att få flera exemplar av samma nummer  
till en klass som vill läsa tillsammans.

• Uppläsning, språkhjälp och lektionsmaterial 
finns att ladda ner gratis från 8sidor.se.

8sidor.se och appen uppdateras varje vardag 
 
Läs mer och beställ med QR-koden eller på webbplatsen:  
8sidor.se/prenumeration 
Du kan också ringa in din beställning: 
08-799 63 12




